会員各位

一般社団法人 日本訪問看護認定看護師協議会 代表理事 柴田 三奈子 (公印省略)

2019 年度(第 6 期) 一般社団法人 日本訪問看護認定看護師協議会 定時総会 及び 同時開催研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2019 年度 (第 6 期) 定時総会を下記のとおり開催致します。ご多忙のところ恐縮に存じますが、 万障お繰り合せの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

また、本年度も認定更新ポイント (2 ポイント) の申請ができるよう、研修会を企画致しました。定 時総会後に開催されますので、ぜひ続けてご参加頂きたく思います。

つきまして、<u>出欠確認の為、裏面の「出欠確認及び委任状」に必要事項をご記入、捺印頂き、**5月15**</u>**日(水)までに FAX(03-5778-7009)にて**ご送信頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 日 時 2019年5月26日(日) 10:00~16:00予定(受付9:40~)
- 場所 アットビジネスセンターPREMIUM 新大阪 905 号室 (大阪府大阪市淀川区西中島 5-14-10 新大阪トヨタビル 9F)
- 3. 総会議事 第1号議案 2018年度の事業報告、及び収支報告・監査報告
 - 第2号議案 2019年度事業計画(案)
 - 第3号議案 2019年度収支予算(案)
 - 第4号議案 任期満了に伴う役員改選(案)の件 他
- 4. 研修会 ① 『2018 年度訪問看護認定看護師 更新申請の情報提供』
 - ②『看護を創造しよう!

〜ナーシングデイの活動から見えてきた課題と体制整備〜』 岐阜県看護協会立訪問看護ステーション高山 管理者 野崎加世子氏

③『訪問看護認定看護師が行う地域共生社会への参画

~地域のきずな作り~』

公益財団法人日本訪問看護財団立 あすか山訪問看護ステーション 統括所長 平原優美氏

以上

〈問合せ先〉 一般社団法人 日本訪問看護認定看護師協議会 事務局

TEL: 03-5778-7008 **FAX: 03-5778-7009**

出欠確認 及び 委任状

- 一般社団法人 日本訪問看護認定看護師協議会 御中 私は、2019年5月26日開催の2019年度 第6期定時総会及び研修会に
 - □出席します
 - □欠席します。なお、議案の採決については、議長に一任致します

2019年 月 日

ブロック(No.

名前: 卸

※委任される場合、捺印がないと無効になりますのでご注意ください

〈案内図〉

